

Årsredovisning för

**Osynliga Jobb Sverige AB**

556934-9003

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Osynliga Jobb Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 31/01/2026  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 31/01/2026  
Johan Broshammar

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Osynliga Jobb Sverige AB, 556934-9003, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet att vara inkubator för kvinnligt företagande och synliggöra osynliga jobb och dolda möjligheter. Under 2022/2023 har verksamheten breddats erbjuder tjänster till fler kunder.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Osynliga Jobb Sverige AB fortsatt sin verksamhet inom verksamhetsområdet rekryteringen.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med cirka 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på en reducerad efterfrågan från offentlig sektor, där bolagets tjänster i hög grad riktar sig mot myndigheter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	13 214 288	20 955 086	17 360 713	7 042 212
Resultat efter finansiella poster	2 893 454	7 936 404	6 148 158	299 425
Soliditet, %	92	86	89	87

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		16 838 472
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-1 500 000
Årets resultat			2 647 001
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>17 985 473</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 17 985 473, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	15 338 472
årets resultat	2 647 001
<b>Totalt</b>	<b>17 985 473</b>
disponeras för	
utdelning	300 000
balanseras i ny räkning	17 685 473
<b>Summa</b>	<b>17 985 473</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinsutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckerna i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

4

2026020302550

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 214 288	20 955 086
Övriga rörelseintäkter		1 229 040	1 315 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>14 443 328</b>	<b>22 270 094</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 085 933	-4 212 360
Övriga externa kostnader		-3 537 579	-3 395 759
Personalkostnader	2	-5 013 581	-7 274 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 115	-164 295
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 658 208</b>	<b>-15 046 429</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 785 120</b>	<b>7 223 665</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-82 600	-51 342
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	518 889
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197 169	246 677
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 235	-1 485
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>108 334</b>	<b>712 739</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 893 454</b>	<b>7 936 404</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-900 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>500 000</b>	<b>-900 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 393 454</b>	<b>7 036 404</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-746 453	-1 395 509
<b>Årets resultat</b>		<b>2 647 001</b>	<b>5 640 895</b>

2026020302551

4

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 410 188	1 414 398
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 803	25 708
Summa materiella anläggningstillgångar		1 418 991	1 440 106
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		11 479 428	7 562 028
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 479 428	7 562 028
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 898 419</b>	<b>9 002 134</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		309 341	1 214 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 083 103	1 677 756
Summa kortfristiga fordringar		1 392 444	2 892 478
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 723 363	12 943 562
Summa kassa och bank		9 723 363	12 943 562
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 115 807</b>	<b>15 836 040</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 014 226</b>	<b>24 838 174</b>

2026020302552

4

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		15 338 472	11 197 577
Årets resultat		2 647 001	5 640 895
Summa fritt eget kapital		17 985 473	16 838 472
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 035 473</b>	<b>16 888 472</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		5 000 000	5 500 000
Summa obeskattade reserver		5 000 000	5 500 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		330 910	272 562
Skatteskulder		38 857	307 111
Övriga skulder		332 990	1 611 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 996	258 662
Summa kortfristiga skulder		978 753	2 449 702
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 014 226</b>	<b>24 838 174</b>

2026020302553

5

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	13	14
<b>Summa</b>	<b>13</b>	<b>14</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 434 263	1 434 263
	1 434 263	1 434 263
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-19 865	-15 655
-Årets avskrivning enligt plan	-4 210	-4 210
	-24 075	-19 865
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 410 188</b>	<b>1 414 398</b>

4

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	800 433	800 433
Vid årets slut	800 433	800 433
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-774 725	-614 640
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 905	-160 085
Vid årets slut	-791 630	-774 725
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 803</b>	<b>25 708</b>

2026020302555

4

## Underskrifter

Stockholm 31/1-2026

Årsredovisnings/innehåll bestämdes 2025-12-18

2026020502556

  
Johan Broshammar  
Styrelseordförande

  
Mona Abou-Jeib  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31/1-2026

  
Christina Kallin Sharpe  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

# R3

## 5701
